РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
25 февраля 2014 года                                          №57                                              с. Киевка
Об арендной плате в 2014 году
за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности
         В соответствии с Областным законом «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» от 16.12.2013 года № 75-ЗС, Собрание депутатов,
РЕШИЛО:
1. Провести индексацию размера годовой арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, считая индекс инфляции равный 1,05
2. Администрации Киевского сельского поселения заключить дополнительное соглашение к договору аренды №1 от 28.04.2008 года с колхозом племзаводом «Киевский» на 2014 год с учетом индекса инфляции.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Киевского
            сельского поселения                                                         Г.Г.Головченко

PAGE